

Fakkegrav Ejendomme ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 28 98 40 73

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Jørgen Just Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fakkegrav Ejendomme ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 40 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og udvikle ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 779.806, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 358.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		171.228	608.807
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>894.457</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.065.685	608.807
Finansielle omkostninger		<u>(88.498)</u>	<u>(174.291)</u>
Resultat før skat		977.187	434.516
Skat af årets resultat	2	<u>(197.381)</u>	<u>(95.593)</u>
Årets resultat		<u>779.806</u>	<u>338.923</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>779.806</u>	<u>338.923</u>
		<u>779.806</u>	<u>338.923</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	17.280.374	27.063.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>17.280.374</u>	<u>27.063.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.280.374</u>	<u>27.063.932</u>
Andre tilgodehavender		31.440	11.382
Udskudt skatteaktiv	5	<u>52.937</u>	<u>250.318</u>
Tilgodehavender		<u>84.377</u>	<u>261.700</u>
Likvide beholdninger		<u>31.341</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.718</u>	<u>261.700</u>
Aktiver i alt		<u>17.396.092</u>	<u>27.325.632</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		233.380	(546.426)
Egenkapital		358.380	(421.426)
Deposita		0	264.200
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	264.200
Banker		0	3.545.146
Gæld til associerede virksomheder		317.034	317.034
Anden gæld		16.720.678	23.620.678
Kortfristede gældsforpligtelser		17.037.712	27.482.858
Gældsforpligtelser i alt		17.037.712	27.747.058
Passiver i alt		17.396.092	27.325.632

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(546.426)	(421.426)
Årets resultat	0	779.806	779.806
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>233.380</u>	<u>358.380</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	211.494	0
Salg af investeringsejendomme	<u>682.963</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>894.457</u>	<u>0</u>
	<u>894.457</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>197.381</u>	<u>95.593</u>
	<u>197.381</u>	<u>95.593</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		27.275.426
Tilgang i årets løb		129.500
Afgang i årets løb		<u>(10.124.552)</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>17.280.374</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		(211.494)
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>211.494</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>17.280.374</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	618.357
Kostpris 31. december 2017	618.357
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	618.357
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	618.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

5 Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	250.318	345.911
Hensat i året	(197.381)	(95.593)
Overført til aktiver	(52.937)	(250.318)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Deposita	264.200	0	0	0
	264.200	0	0	0